<v>Et pro 320 godis cotton russet, 2 barellis et 2 cistis cum 6 centenis [et] 8 lb.
 vasorum electri et 83 ollis electri. Precii £21 13s 4d.....cust^{ta}
 <v>De Petro Ecksted pro 5 balis cum 156 pannis, 21 virgis sine grano
 Hans cust^{ta}
 <v><c>Et pro 1 panno et 1 virga de dimidio granoHans cust^{ta}
 <v><e>Et pro 1 pecia worsted duplicitisHans cust^{ta}
 <v>Et pro 300 godis cotton russet, 1 maunde, 2 cistis et 1 barello cum 9 centenis
 [et] 20 lb. vasorum electri, 1000 pellibus cuniculorum seson, 6000 stage, 100
 pellibus agnorum taud, 40 stone ^bflackes^b. Precii £33cust^{ta}
 <v>De Petro Sano pro 5 balis cum 131 pannis, 14 virgis sine granoHans cust^{ta}
 <v><d>Et pro 1½ pannis in granoHans cust^{ta}
 <v><e>Et pro 12 pecis worsted duplicitisHans cust^{ta}
 <v><f>Et pro 2 peciis worsted simplicisHans cust^{ta}
 <v>Et pro 740 godis cotton russet, 1 fat et 1 cista cum 9 centenis lb. vasorum
 electri et 24 ollis electri. Precii £37cust^{ta}
 <v>De Matheo Peltez pro 3 balis cum 89 pannis, 16 virgis sine grano ..Hans cust^{ta}
 <v>Et pro 6 coverlettes et 140 godis cotton russet. Precii £5 13s 4d.....cust^{ta}
 <v>De Hermano Overkampe pro 7 balis cum 178½ pannis sine grano
 Hans cust^{ta}
 <v><e>Et pro 2 peciis worsted duplicitisHans cust^{ta}
 <v>Et pro 450 godis cotton russet. Precii £15cust^{ta}
 <v>De Hermano Plough pro 3 balis cum 126 pannis, 7 virgis sine grano
 Hans cust^{ta}
 <v><e>Et pro 2 peciis worsted duplicitisHans cust^{ta}
 <v>Et pro 500 godis cotton russet. Precii £16 13s 4d.....cust^{ta}
 <v>De Hans Stangnet pro 9 balis cum 225 pannis, 15 virgis sine grano
 Hans cust^{ta}
 <v>Et pro 19 virgis panni de dimidio granoHans cust^{ta}
 <v>Et pro 206 godis cotton russet, 1 barello et 1 cista cum 2¾ centenis lb.
 vasorum electri et 12 ollis electri. Precii £11cust^{ta}
 <v>De Tilman van Houelle pro 1 bala cum 24 pannis sine granoHans cust^{ta}
 <v>Et pro 216 godis cotton russet. Precii £7 3s^c 4dcust^{ta}
 <v>De Hilbrand van Unno pro 1 bala cum 24 pannis sine grano.....Hans cust^{ta}
 <v>Et pro 80 godis cotton russet. Precii 53s 4d.....cust^{ta}
 <v>De Hans Mulner pro 1 bala cum 20½ pannis sine granoHans cust^{ta}
 <v>Et pro 30 godis cotton russet. Precii 20s.....cust^{ta}
 <v>De Hans Stangnet pro 1 bala cum 14 pannis, 17 virgis sine grano
 Hans cust^{ta}
 <v>Et pro 20 godis cotton russet, 1 maunde ... et 2 bankers. Precii 20scust^{ta}
 ^a Nichil hic, quia postea in fine hujus partis *marginated and bracketed to all entries*
 ^b Interlined L. ^c Corrected in L from 13s.